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    اقتصاد کیش -    در چهارمین روز 
از نمایشگاه بین‌المللی ایران اکسپو 
۱۴۰۴، غرفه منطقه آزاد کیش با حضور 
رضا مسرور، دبیر شورای عالی مناطق 
آزاد و استقبال فعالان اقتصادی، به یکی 
از بخش‌های پربازدید نمایشگاه تبدیل 

شد.
به گزارش  اقتصاد  کیش، غرفه  کیش 
که در سالن ۴۱B نمایشگاه ایران اکسپو 
۱۴۰۴ مستقر است، میزبان جمعی از 
فعالان اقتصادی، سرمایه‌گذاران داخلی 
و خارجی و بازدیدکنندگان تخصصی 
بود. رضا مسرور، دبیر شورای عالی 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، با حضور 
در غرفه سازمان منطقه آزاد کیش از 
نزدیک در جریان تازه‌ترین برنامه‌ها، 
پروژه‌ها و ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری 
این منطقه قرار گرفت. وی در گفت‌وگو 
با نمایندگان سازمان منطقه آزاد کیش، بر 
نقش کلیدی کیش در توسعه تجارت، 
گردشگری و اقتصاد دانش‌بنیان در 

سطح ملی تأکید کرد.

غرفه سازمان منطقه آزاد کیش در 
این نمایشگاه با رویکردی نوآورانه، 
به معرفی فرصت‌های اقتصادی در 
حوزه‌های گردشگری، حمل‌ونقل 
دریایی، انرژی‌های نو، تجارت 
بین‌الملل و خدمات فناورانه پرداخته و 

بستر مناسبی را برای تعاملات سازنده با 
سرمایه‌گذاران فراهم کرده است.

گفتنی است نمایشگاه بین‌المللی 
ایران اکسپو ۱۴۰۴ به‌عنوان یکی از 
بزرگ‌ترین رویدادهای تجاری کشور، 
با هدف معرفی توانمندی‌های اقتصادی 

جمهوری اسامی ایران به بازارهای 
جهانی برگزار شد و منطقه آزاد کیش 
با حضور هدفمند خود، گامی دیگر در 
مسیر جذب سرمایه‌گذاری‌های پایدار 
و توسعه تعاملات راهبردی برداشته 

است.

بازدید دبیر شورای عالی مناطق آزاد از غرفه 
منطقه آزاد کیش در ایران اکسپو ۱۴۰۴ 

   

جهت دریافت آخرین اخبار
 و رویدادهای کیش و منطقه به 

 
پایگاه خبری،تحلیلی  اقتصاد کیش

به نشانی زیر مراجعه نمایید
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اقتصاد کیش -      طی حکمی از سوی محمد کبیری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش، علی عدلی به عنوان سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش منصوب شد.
به گزارش  اقتصاد کیش، در بخشی از حکم کبیری خطاب به علی عدلی آمده است: با 
عنایت به مراتب تخصص، تعهد و تجارب ارزشمند جنابعالی، به موجب این حکم به 

عنوان سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات منصوب می‌شوید.
سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش، دانش آموخته مقطع کارشناسی ارشد 

مهندسی عمران در دانشگاه صنعتی امیرکبیر است. 
وی پیش از این معاون فنی و عمرانی شرکت عمران ، آب و خدمات بوده و در کارنامه 
کاری‌ او مسئولیت‌هایی چون مشاور مدیرعامل مترو تهران و مجری خط ۴ متروی 

تهران، مدیر فنی و مهندسی مترو تهران و معاون فنی و.. وجود دارد.

 پایان کار  زودهنگام احمد جمشیدی 
در شرکت عمران، آب و خدمات کیش؛

معاون  فنی و عمرانی ، سرپرست  
شرکت شد

اقتصاد کیش -     محمد کبیری، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، همزمان با 
فرارسیدن روز ملی کارگر، با حضور در گذر هنرمندان، با جمعی از کارگران پرتلاش 
جزیره دیدار کرد و ضمن تبریک این روز، از خدمات و زحمات آن‌ها صمیمانه 

قدردانی کرد.
به گزارش  اقتصاد  کیش، در این دیدار دکتر  کبیری با اهدای گل، از کارگرانی که 
نقش‌آفرینان بی‌ادعای پیشرفت جزیره هستند تقدیر کرد و با شنیدن دغدغه‌ها و 
پیشنهادهای آنان، بر لزوم توجه بیشتر به مسائل معیشتی و رفاهی این قشر تأکید نمود.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره به نقش کلیدی کارگران در توسعه اقتصادی، 
عمرانی و گردشگری جزیره گفت: »کارگران ستون فقرات توسعه پایدار کیش هستند. 
هر آنچه امروز به عنوان زیرساخت و خدمات در کیش می‌بینیم، حاصل تلاش بی‌وقفه 

همین نیروهای خدوم است.«
کبیری افزود: »بهبود شرایط کاری، افزایش ایمنی محیط کار و ارتقای رفاه نیروی انسانی، 
از اولویت‌های جدی ما در سازمان منطقه آزاد کیش است و برای تحقق آن از هیچ 

تلاشی دریغ نخواهیم کرد.«

 مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در دیدار با کارگران کیش:

 کارگران نقش‌آفرینان بی‌ادعای 
پیشرفت جزیره هستند 

‌

اقتصاد کیش -    مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش 
در حاشیه نمایشگاه ایران اکسپو ۲۰۲۵ از مذاکرات 
موفق با هیئت‌های سرمایه‌گذاری و تجاری کشورهای 
مختلف در خصوص توسعه صادرات و گردشگری 

خبر داد.
به گزارش  اقتصاد  کیش، محمد کبیری، در 
گفت‌وگویی در حاشیه نمایشگاه بین‌المللی ایران 
اکسپو ۲۰۲۵، با اشاره به حضور فعال این منطقه در 
رویدادهای بین‌المللی، اظهار داشت: منطقه آزاد کیش 
تلاش می‌کند در نمایشگاه‌های مختلف از طریق 
مذاکرات هدفمند با هیئت‌های خارجی، ظرفیت‌های 
خود را در زمینه‌های گوناگون سرمایه‌گذاری معرفی 

و عرضه کند.
وی افزود: در این نمایشگاه نیز مذاکرات بسیار مؤثری 
با هیئت‌های تجاری و سرمایه‌گذاری از کشورهای 
مختلف انجام شد که می‌تواند زمینه‌ساز توسعه 
صادرات محصولات تولیدی کیش و همچنین 

گسترش گردشگری باشد.
کبیری با تأکید بر اهمیت همکاری با کشورهای همسایه 
در مسیر توسعه گردشگری کیش خاطرنشان کرد: در 

کنار مذاکرات در زمینه صادرات، موضوع توسعه 
گردشگری متقابل با چند هیئت خارجی مطرح شد که 
در این خصوص ظرفیت‌های گردشگری منطقه آزاد 
کیش را به‌ویژه برای کشورهای همسایه که اشتراکات 
فرهنگی و زبانی بیشتری با ما دارند، معرفی کردیم که 

با استقبال این کشورها مواجه شد.
وی ابراز امیدواری کرد که نتایج این مذاکرات در ماه‌های 

آینده به شکل ملموسی در حوزه‌های گردشگری و 
صادرات نمایان شود و بتواند مسیرهای جدیدی برای 
ورود گردشگران و صادرات محصولات تولید شده 

در کیش‌ ایجاد کند.
مدیرعامل منطقه آزاد کیش این دستاوردها را از 
مهم‌ترین نتایج حضور فعال و مؤثر منطقه آزاد کیش 

در نمایشگاه ایران اکسپو ۲۰۲۵ دانست.

توسعه صادرات و گردشگری؛ مهم‌ترین دستاورد منطقه آزاد 
کیش در نمایشگاه ایران اکسپو  است 

اقتصاد کیش -    با حکم محمد کبیری، مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، احمد 
جمشیدی به عنوان مشاور مدیرعامل منصوب شد.

به گزارش  اقتصاد کیش، در متن این حکم با اشاره به سوابق مدیریتی و تجارب اجرایی 
ارزنده جمشیدی، به‌ویژه در دوره سرپرستی شرکت عمران، آب و خدمات کیش، بر 
نقش‌آفرینی وی در بهبود عملکرد سازمان و تسریع روند اجرای برنامه‌های توسعه‌ای 

تأکید شده است.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، بهره‌گیری از دیدگاه‌های مشورتی، شناسایی 
چالش‌های فراروی سازمان، ارائه راهکارهای نوآورانه، و تقویت هماهنگی‌های 
درون‌سازمانی را از مهم‌ترین مأموریت‌های مشاور جدید خود برشمرده و ابراز 
امیدواری کرده است که حضور احمد جمشیدی، با نگاه راهبردی و تجربه‌محور، منجر 

به ارتقای کارآمدی و اثربخشی تصمیم‌سازی‌ها در حوزه‌های مختلف سازمان شود.
جمشیدی پیش از این سرپرستی شرکت عمران، آب و خدمات کیش را به عهده داشت

توسط مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش؛

احمد جمشیدی، حکم مشاور  گرفت 

اقتصاد کیش -    معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش، در مراسم استقبال از 
اپراتورها و فعالان بین المللی گردشگری گفت: امروز جزیره کیش میزبان بیش از ۱۰۰ 

نفر از آژانس‌داران و اپراتورهای گردشگری از ۳۳ کشور جهان است. 
به گزارش  اقتصاد  کیش، این رویداد که با حضور گسترده فعالان حوزه گردشگری از 
کشورهای اروپایی، آسیایی و همسایه همراه است، گامی کلیدی برای معرفی ظرفیت 

های کیش به عنوان مقصدی جهانی است. 
حسنلو با تأکید بر نقش اپراتورها در توسعه گردشگری افزود: حضور اپراتورها و 
آژانس های مسافرتی پیش نیازی ضروری برای جذب گردشگران بین المللی است. 
این فعالان با تبلیغات در کشورهای مبدأ، طراحی تورها و آماده سازی ذهنیت عمومی، 

زمینه را برای سفر گردشگران فراهم می کنند.
وی  افزود : اثرات این رویدادها حداقل یک سال پس از برگزاری نمایان می شود و 
ما امیدواریم با بهبود شرایط پروازهای بین المللی، سال آینده شاهد افزایش چشمگیر 

ورود گردشگران به کیش باشیم. 
حسنلو درباره برنامه های تدارک دیده شده برای میهمانان گفت: با همکاری بخش 
خصوصی، هتل ها و آژانس های محلی، تلاش کردیم غنی ترین تجربه ممکن را از 
زیبایی های طبیعی، فرهنگی و تفریحی جزیره ارائه دهیم. این همکاری بین سازمانی 

و بخش خصوصی الگویی ارزشمند برای توسعه پایدار گردشگری است.
معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش همچنین از ترکیب متنوع کشورهای 

حاضر خبر داد و بیان کرد: حضور اپراتورهایی از اروپا، آسیا و کشورهای همسایه، 
فرصتی استثنایی برای معرفی کیش به بازارهای متنوع گردشگری ایجاد کرده است. 
تبادل اطلاعات بین این فعالان، توجه جهانیان را به پتانسیل های بی نظیر این جزیره 

جلب خواهد کرد.
حسنلو با اشاره به آینده گردشگری کیش اظهار امیدواری کرد: با تداوم همکاری ها و 
اجرای برنامه های مشترک، اقتصاد جزیره رونقی چشمگیر خواهد یافت و کیش به 

قطب گردشگری منطقه ای و بین المللی تبدیل خواهد شد.

حضور بیش از ۱۰۰ تور اپراتور و فعال گردشگری از ۳۳ کشور 
جهان در  جزیره کیش 

اقتصاد کیش -  معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد کیش از اجرای 
کامل فرآیند صدور و تمدید مجوزهای فعالیت اقتصادی به‌صورت غیرحضوری و 
الکترونیکی خبر داد و این اقدام را گامی مهم در راستای تحقق دولت هوشمند در 

مناطق آزاد عنوان کرد.
به گزارش  اقتصاد کیش، مسعود نیک‌افروز با اشاره به نقش تحول دیجیتال در بهبود 
محیط کسب‌وکار، اظهار داشت: با پیگیری‌های مستمر در چارچوب سیاست‌های 
کلان سازمان، فرآیند صدور مجوزهای فعالیت اقتصادی در کیش، به‌طور کامل 
غیرحضوری و الکترونیکی شد. از این پس کلیه مجوزها بدون مراجعه حضوری، 
از طریق سامانه تخصصی صدور مجوزها صادر و اطلاعات آن برای متقاضیان از 

طریق پیامک و ایمیل ارسال خواهد شد.
نیک‌افروز با اشاره به حذف بخش قابل توجهی از استعلام‌های زمان‌بر و غیرضرور 
در ماه‌های اخیر افزود: همکاری نزدیک میان حوزه‌های اقتصادی، مدیریت بازرگانی 
و فناوری اطلاعات باعث شد تا فرآیندهای پیچیده‌ی گذشته بازنگری شود و به یک 
نظام چابک، دقیق و پاسخ‌گو تبدیل شود. این تحول به‌طور خاص در بخش تمدید 

مجوزها، کاهش محسوسی در زمان پاسخگویی ایجاد کرده است.
معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد کیش، اتصال این منطقه به درگاه 
ملی مجوزها را تحولی دیگر در یکپارچگی خدمات دانست و تصریح کرد: این اتصال 
به ما امکان می‌دهد تا بزودی از ظرفیت احراز هویت برخط، استعلام‌های سراسری و 
پایش دقیق‌تر فعالیت‌های اقتصادی بهره‌مند شویم. گامی که به تقویت جایگاه کیش 

در میان مناطق آزاد کشور منجر خواهد شد.

 معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد کیش : 

ظرفیت های  دیجیتال  را برای بهبود  و تحول 
در محیط کسب‌وکار بکار خواهیم گرفت

اقتصاد کیش -   رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی مجلس در تشریح 
نشست این کمیسیون از بررسی و تصویب پیشنهادی برای گسترش شمول قانون 
اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی به دستگاه‌های وابسته به سازمان‌های 

مناطق آزاد و ویژه اقتصادی خبر داد. 
به گزارش  اقتصاد کیش ، جعفر قادری، رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی 
مجلس در تشریح نشست کمیسیون متبوع خود گفت:  دستورکار جلسه ادامه بررسی 
طرح اصلاح قانون سیاست اصل  44بود که با حضور نمایندگان دستگاه‌های اجرایی 

ذی ربط پیشنهادات مطرح شده بررسی شد.
نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس با اشاره به اینکه یکی از پیشنهادهای مطرح 
شده در جریان بررسی طرح اصلاح قانون سیاست اصل 44 در خصوص شمول 
‌پذیری سازمان مناطق آزاد و ویژه اقتصادی به این طرح بود. بر اساس این پیشنهاد 
تصویب شده در کمیسیون دستگاه‌های مطرح شده نیز مشمول احکام مندرج در 

قانون سیاست‌های کلی اصل 44 شوند.
وی با اشاره به ضرورت شفاف‌سازی و تسریع در فرآیند خصوصی‌سازی، افزود: 
این طرح در راستای تقویت نقش بخش خصوصی و کاهش تصدی‌گری دولت 
در اقتصاد مطرح شده است. اگرچه قانون اصل 44 سال‌هاست اجرا می‌شود، اما 
برخی دستگاه‌ها و نهادهای مرتبط با مناطق آزاد هنوز به‌طور کامل مشمول این قانون 

نشده‌اند. این پیشنهاد می‌تواند گامی مهم در رفع این خلأ قانونی باشد.
رئیس کمیسیون حمایت از تولید همچنین خاطرنشان کرد: هدف نهایی، اجرای 
دقیق‌تر سیاست‌های کلی اصل 44 و افزایش کارایی اقتصادی است. ما در کمیسیون به 
دنبال آن هستیم که با رفع موانع قانونی، زمینه را برای مشارکت بیشتر بخش خصوصی 

در فعالیت‌های اقتصادی فراهم کنیم.

رئیس کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی مجلس :

مناطق آزاد و ویژه اقتصادی مشمول قانون 
اجرای اصل ۴۴ می‌شوند 

اقتصاد کیش -    مراسم تودیع و معارفه مدیرعامل جدید شرکت سرمایه گذاری 
نوآوران و توسعه ارکان کیش برگزار شد و حمید محمدی اصل به عنوان مدیرعامل 
جدید اولین نهاد مالی دارای مجوز رسمی از سازمان بورس و اوراق بهادار در مناطق 

آزاد کشور انتخاب شد.
به گزارش  اقتصاد کیش  مراسم تودیع و معارفه مدیرعامل جدید شرکت سرمایه 
گذاری نوآوران و توسعه ارکان کیش برگزار شد و حمید محمدی اصل به عنوان 
مدیرعامل جدید اولین نهاد مالی دارای مجوز رسمی از سازمان بورس و اوراق بهادار 

در مناطق آزاد کشور انتخاب شد.
پیش از این رضا مسرور مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری نوآوران و توسعه ارکان 
کیش بود که در سمت جدید به عنوان دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور انتخاب 

شد.
گفتنی است، حمید محمدی اصل دانش آموخته رشته حسابداری دانشگاه علامه 
 CFA طباطبایی است و مدارک حرفه‌ای بین المللی در زمینه بازار‌های مالی از جمله

را دارا است.
محمدی اصل که از سال 1389 در بازار سرمایه کشور و در سمت های مختلف 
مشغول به فعالیت است، پیش از حضور در شرکت سرمایه گذاری ارکان کیش، مدیر 

تامین سرمایه امید و عضو هیات مدیره شرکت سوژمیران بود.

 

حمید محمدی مدیرعامل شرکت 
سرمایه‌گذاری ارکان کیش شد

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش  عنوان کرد:

برگزاری جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه به طور فوق العادهبرگزاری جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه به طور فوق العاده
مجمع رنت کاران کیش مجمع رنت کاران کیش 

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  موسسه مجمع رنت کاران کیش ، روز شنبه 1404/02/27
در  محل هتل ایران  کیش راس ساعت 17 برگزار می گردد.

بدیهی است حضور مدیر عامل یا نماینده قانونی ایشان به همراه معرفی نامه شرکت الزامی می باشد.
     دستور جلسه :

1-  استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره 
2-  استماع گزارش بازرس 

3-  تصویب صورت های مالی سال 1402 و1403
4-  انتخاب اعضای هیئت مدیره

5-  انتخاب بازرس قانونی
6-  تصویب اساسنامه  مجمع رنت کاران کیش

7-  تعیین روزنامه کثیرالانتشار
8-    سایر موارد در اختیار مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

هیئت مدیره مجمع رنت کاران کیش هیئت مدیره مجمع رنت کاران کیش 


